Коми Республикаса

 «Инта» муниципальнӧй кытшлӧн сӧвет

	[image: image1.png]

	Совет муниципального

округа «Инта»

Республики Коми

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2024 года                                                                                                      № IV-32/3
      Республика Коми, г. Инта

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального                      образования городского округа «Инта» за 2023 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального округа «Инта» Республики Коми

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2023 год по доходам в сумме 2 231 270,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 221 678,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 9 591,7 тыс. рублей со следующими показателями:

1.1. доходы бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. расходы бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за  2023 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. расходы бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского округа «Инта» согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4. источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского округа «Инта» за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального округа «Инта»
Республики Коми -

руководитель администрации

                      В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального округа «Инта»
Республики Коми

                                  И.В. Артеева